תביעות ת"א –מדינת ישראל

נגד

:נאשםה

באמצעות ב"כ עו"ד רמזי סקיס –חגי פלסיאן

פסק דין

הנאשם מן המיוחס לו בכתב האישום. בפתח הדברים אני מודיעה על זיכוי

כתב האישום והשתלשלות ההליכים בתיק

ף לפי סעי איומיםהגישה המאשימה את כתב האישום המייחס לנאשם עבירת 10.11.21ביום .1

אלו עובדות כתב האישום:. 1977-לחוק העונשין תשל"ז 192

גרושתו של –וננת במהלך דין ודברים ברשת החברתית פייסבוק בין המתל 29.9.21ביום

לבין בת זוגו הנוכחית של הנאשם, קיללו השתיים אחת –הנאשם ואם שני ילדיו הקטינים

את השניה. במסגרת חילופי הדברים איימה המתלוננת על בת הזוג בפגיעה בגופה. באותן

התקשר הנאשם מטלפון הנייד שבשימושו 10:34וכן סמוך לשעה 06:35נסיבות, סמוך לשעה